

二、竞标报价清单

人民币：元

序号	名称	图纸	数量	单位	单价	合计	备注
1	全域旅游手绘地图	全域旅游手绘地图制作详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 50000份 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	50000	份	12.50	625000.00	本报价包含所有费用, 之后不产生任何其他费用。
2	全域旅游宣传册		15000	份	10.00	150000.00	
3	站台全景图	站台全景图制作安装详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 10块 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	10	块	238.00	2380.00	
4	酒店内全景图	酒店内全景图制作安装详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 990块 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	990	块	238.00	235620.00	
5	旅游台签	旅游台签制作详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 35块 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	35	块	60.00	2100.00	
6	全景图画面	全景图画面制作安装详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 2块 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	2	块	131.00	262.00	
7	全景图画面	全景图画面制作安装详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 2块 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	2	块	129.00	258.00	
8	全景图画面	全景图画面制作安装详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 5块 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	5	块	131.00	655.00	
9	旅游方向标识牌	旅游方向标识牌制作安装详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 33块 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	33	块	3528.00	116424.00	
10	旅游咨询点标志标识牌	旅游咨询点标志标识牌制作安装详图 尺寸: 1000*700mm 数量: 5块 制作方式: 丝网印刷 材质: 250g铜版纸 备注: 含设计费、制作费、运输费	5	块	3952.00	19760.00	

11	文旅星级服务站(卫生间)标志标识牌	文旅星级服务站(卫生间)标志标识牌制作安装详图 材料: 铝板、亚克力、不锈钢 规格: 1200*2400 制作工艺: 数控加工、焊接、打磨 安装位置: 服务区、收费站、停车场 备注: 标志牌背面加贴反光膜, 夜间反光	2	块	3952.00	7904.00
12	全景图标志标识牌	全景图标志标识牌制作安装详图 材料: 铝板、亚克力、不锈钢 规格: 1200*2400 制作工艺: 数控加工、焊接、打磨 安装位置: 服务区、收费站、停车场 备注: 标志牌背面加贴反光膜, 夜间反光	6	块	15243.00	91458.00
13	全景图标志标识牌	全景图标志标识牌制作安装详图 材料: 铝板、亚克力、不锈钢 规格: 1200*2400 制作工艺: 数控加工、焊接、打磨 安装位置: 服务区、收费站、停车场 备注: 标志牌背面加贴反光膜, 夜间反光	10	块	152430.00	152430.00
14	全景图标志标识牌	全景图标志标识牌制作安装详图 材料: 铝板、亚克力、不锈钢 规格: 1200*2400 制作工艺: 数控加工、焊接、打磨 安装位置: 服务区、收费站、停车场 备注: 标志牌背面加贴反光膜, 夜间反光	5	块	15243.00	76215.00
15	全景图标志标识牌	全景图标志标识牌制作安装详图 材料: 铝板、亚克力、不锈钢 规格: 1200*2400 制作工艺: 数控加工、焊接、打磨 安装位置: 服务区、收费站、停车场 备注: 标志牌背面加贴反光膜, 夜间反光	2	块	13020.00	26040.00
16	全景图标志标识牌	全景图标志标识牌制作安装详图 材料: 铝板、亚克力、不锈钢 规格: 1200*2400 制作工艺: 数控加工、焊接、打磨 安装位置: 服务区、收费站、停车场 备注: 标志牌背面加贴反光膜, 夜间反光	3	块	36520.00	109560.00
17	灯杆广告牌	灯杆广告牌制作安装详图 材料: 灯杆、广告牌、LED灯 规格: 灯杆: 1200*1200, 广告牌: 1200*2400 制作工艺: 数控加工、焊接、打磨 安装位置: 服务区、收费站、停车场 备注: 灯杆背面加贴反光膜, 夜间反光	300	对	222.00	66600.00
合计:人民币(大写)壹佰陆拾捌万贰仟陆佰陆拾陆元整						小写: ¥1682666.00 元

供应商名称(单位公章): 宿迁市益源交通设施有限公司

2021年03月18日